• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку з припиненням дії Договору на підставі
укладення нового Договору бюджетні зобов’язання
по даному Договору зменшуються на суму 12 656,70
(дванадцять тисяч шістсот п’ятдесят шість гривень
70 копійок) та становлять 4 842,30 грн. на 2022 рік
(чотири тисячі вісімсот сорок дві гривні 30 копійок)